
  
www.valasskarally.eu 

 

| 10. – 11. DUBNA 2015 | VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ | 
 | RALLYSPRINT SÉRIE | POHÁR 2+ | POHÁR MLÁDEŽE | MEMORIÁL JIŘÍHO SEDLÁŘE | 

 
 
 
 
 
 
 

Datum / Date: 1. 4. 2015 Čas / Time: 21:50 hodin 
Předmět: PROVÁDĚCÍ USTANOVENÍ číslo 1 
Subject: BULLETIN No: 

Dokument čís.: 1 
Document No: 

Od: ředitel soutěže 
From: The Clerk of the Course 

Počet stran:   1 
Numer of pages: 

Komu: Všem soutěžícím/členům posádek 
To: All Competitors/Crew Members 

Přílohy:  2 
Attachments: 

 
Zvláštní ustanovení VR 2015 
 
1.2 Povrch trati   -  95 % asfalt, 5 % šotolina, 0 % jiný povrch (penetrace) 
 
1.3 Trať 
- celková délka RZ: 74,08 km opravit na 70,00 km 
- celková délka rally: 267,58 km opravit na 265,18 km 
 
2. ORGANIZACE  

2.1 Zápočet rally  
Doplnit: - Opel ADAM Cup 2015 

 

- Původní přílohu č. 1 v ZU – vyměnit za novou (viz příloha tohoto PU)  
 

- Původní část (str. 14 a 15) přílohy č. 2 v ZU – vyměnit za novou (viz příloha tohoto PU)  
 
 
 
 

Miroslav HOŠÁK v. r. 
ředitel rally 

 
 
PU č. 1 byla schválena FAS AČR dne 3. 4. 2015. 
 
 
 

 

AutoMotoKlub Rallye Sport – Vsetín | Dolní Jasenka 744/34 | 755 01 Vsetín  

GSM: +420 603 262 525 | IČ: 75003198| Bankovní spojení: 197912248/0300 | Reg. číslo ÚAMK: 0888  
   

                                                                                                                                                                                                                                                   S t r á n k a  | 1                                                                                            



PŘÍLOHA č. 1: časový harmonogram rally – ROCKSTEEL Valašská rally 2015

 

0 START - Valašské Meziříčí 9:00
1 Rakov 24,90 24,90 34 9:34

RZ 1 HELFŠTÝN (Rakov - Podhůra) 14,59 9:37
2 Hranice 14,33 28,92 36 10:13

RZ 2 ŠPIČKY (Hranice – Hustopeče) 12,00 10:16
2A Regrouping & TZ in 12,53 24,53 30 10:46

Regrouping (Valašské Meziříčí) 23
2B Regrouping out 11:09
2C Service in 1,28 1,28 5 11:14

Service A (Valašské Meziříčí)    (26,59) (53,04) (79,63) 30
2D Service out 11:44

Refueling Zone (26,59) (53,2) (79,79)

3 Rakov 25,06 25,06 34 12:18
RZ 3 HELFŠTÝN (Rakov - Podhůra) 14,59 12:21

4 Hranice 14,33 28,92 36 12:57
RZ 4 ŠPIČKY (Hranice – Hustopeče) 12,00 13:00

4A Regrouping & TZ in 12,53 24,53 30 13:30
Regrouping (Valašské Meziříčí) 22

4B Regrouping out 13:52
4C Service in 1,28 1,28 5 13:57

Service B (Valašské Meziříčí)    (26,59) (53,2) (79,79) 30
4D Service out 14:27

Refueling Zone (16,82) (66,04) (82,86)

5 Vsetín 21,44 21,44 32 14:59
RZ 5 VSETÍN (Vsetín - Malá Bystřice) 8,41 15:02

5A Regrouping & TZ in 26,70 35,11 43 15:45
Regrouping (Valašské Meziříčí) 40

5B Regrouping out 16:25
6 Vsetín 21,28 21,28 39 17:04

RZ 6 VSETÍN (Vsetín - Malá Bystřice) 8,41 17:07
6A CÍL – Valašské Meziříčí rally 17,90 26,31 33 17:40
6B UP - Valašské Meziříčí - Bynina 3,92 3,92 5

Trať celkem 70,00 197,48 267,48

S
ek

ce
 2

Se
kc

e 
1

Se
kc

e 
4

Se
kc

e 
3

SS/RZ     
TC/ČK   

Location                                                          
Místo 

SS distance         
RZ délka      

ČASOVÝ HARMONOGRAM |TIME SCHEDULE
SOBOTA 11. 4. 2015 | SATURDAY 11. 4. 2015

Liaison dist.      
Trať bez RZ 

First car due     
Čas I. jezdce             

Total dist.              
Spoj. úsek     

Target time     
Jízdní doba 



 
 
Příloha č. 2 
Oznámení o seznamovacích jízdách – motoristický podnik ROCSTEEL Valašská rally 
2015 ve smyslu Zák. číslo 13/97 Sb., viz níže uvedený rozpis. 
 

PROGRAM SEZNAMOVACÍCH JÍZD 
 
 
Při převzetí itineráře předá každá posádka pořadateli vyplněný formulář s tovární značkou 
a registrační značkou vozidla, se kterým bude seznamovací jízdy provádět. Od pořadatele 
obdrží 2 ks označení „seznamovací jízdy“ včetně uvedení startovního čísla (označení na 
pravý přední roh čelního skla a pravý zadní roh zadního skla vozidla) a dále výkaz pro 
seznamovací jízdy, který posádka odevzdá při administrativní přejímce dne 10.04.2015 
v Autocentrum Lukáš Valašské Meziříčí – Bynina. 
 
 
 

Datum Číslo RZ a název 

10.04.2015 
1 - 3 HELFŠTÝN (Rakov - Podhůra)  – organizovaná 
2 – 4 ŠPIČKY(Hranice – Hustopeče) – organizovaná 
5 - 6 VSETÍN (Vsetín–Malá Bystřice) – organizovaná 

 
 

PÁTEK 10. 04. 2015 
 

RZ Místo Délka 
(km) Doba pro seznamovací jízdy  

1/3 Helfštýn 14,59 Od 09:00 – Do 16:00 hodin 

2/4 Špičky 12,00 Od 09:00 – Do 16:00 hodin 

5/6 Vsetín 08,41 Od 09:00 – Do 16:00 hodin 
 

 

 
 
 
Miroslav Hošák    
ředitel ROCKSTEEL Valašské rally 2015 



Organizační informace k seznamovacím jízdám pro posádky VR 2015 
 
RZ 1 – 3 Rakov – Podhůra (14,59 km) 
 
Po příjezdu do stanoviště STOP v m.č. Podhůra za autoservisuem v levé zatáčce pojedete 
rovným směrem do první křižovatky a v ní odbočíte vpravo ve směru Lipník nad Bečvou. 
Cca po 200 metrech opětovně odbočíte vpravo ve směru Týn nad Bečvou. Následně po 
hlavní komunikaci projede částí uvedené obce a serpentinami vystoupáte nad les do 
křižovatky s křížkem vlevo. POZOR odbočíte mírně vpravo a jedete po části rychlostní 
zkoušky do obce Lhota. V horní části obce Lhota v široké křižovatce odbočíte vlevo a 
celou obcí projíždíte. Následující křižovatku projedete rovně a další odbočíte vlevo ve 
směru Radotín a Soběchleby. Obcí Radotín projete a pokračujete do Soběchleb, tuto obec 
rovněž projede a pokračujete ve směru Dolní Nětčice. Při příjezdu do uvedené obce 
pokračujte pořád po hlavní silnici, v křižovatce odbočíte vlevo a pokračujete ve směru do 
obce Rakov. Při příjezdu do Rakova částečně obcí projedete a v mírné pravotočivé 
zatáčce odbočíte vlevo na místní komunikaci k zástavbě rodinných domků. Po 400 
metrech jste zpět na startu této rychlostní zkoušky.  
Délka úseku: 15,45 km  
Doba jízdy: okolo 20 minut za dodržování předpisů  
 
RZ 2 – 4 Hranice n.M. – Hustopeče nad Bečvou (12,00 km) 
 
Po příjezdu do stanoviště STOP této RZ v Hustopečích nad Bečvou odbočíte vpravo na 
hlavní silnici, kterou pokračujete až k semaforům. V této křižovatce odbočíte vpravo na 
silnici I.třídy I/35 a přes Milotice nad Bečvou a Černotín pokračujete do Teplic nad Bečvou 
a kolem čerpací stanice SHELL do Hranic na Moravě. POZOR cca po 900 metrech projetí 
kolem ČS SHELL odbočíte vpravo !!!! do ulice Teplická, ihned vlevo. Pokračujete hlavní 
komunikací a stoupáním až na otevřenou velkou křižovatku na kopci (náměstí 8.května) a 
v ní odbočíte opět vpravo z kopce. Pokračujete výjezdem kolem nemocnice až před 
kruhový objezd. Před ním odbočíte vpravo u velkoprodejny ALBERT a míjíte po pravé 
straně parkoviště supermarketu. Na rohu parkoviště za zastávkou BUS odbočíte vpravo a 
kolem sídliště pokračuje dolů až na start rychlostní zkoušky u zahrádkářské kolonie.  
Délka úseku: 14,70 km  
Doba jízdy: okolo 20 minut za dodržování předpisů  
 
RZ 5 – 6 Vsetín /Horní Jasenka/ - Malá Bystřice (08,41 km) 
 
Po příjezdu do stanoviště STOP v obci Malá Bystřice pokračuje rovným směrem až 
projedete celou obcí Malá Bystříce až ke křižovatce nad přehradou Bystřička a v ní 
odbočíte vlevo a pokračujete po levém břehu přehrady.  Přijedete do obce Bystřička, po 
projetí serpentin pokračuje po hlavní silnici až do osídlené oblasti Bystřička, kde v první 
křižovatce odbočíte vpravo a pokračujete celou obec a železniční přejezd ke křižovatce se 
silnici I/57. Zde odbočíte vlevo a přes další železniční přejezd dojede do obce Jablůnka. 
Obec celou projedete a po výjezdu z ní v následující křižovatce /POZOR čtyřproudová 
komunikace/ odbočíte vpravo a znovu vpravo ve směru Vsetín- Na kruhovém objezdu opět 
vpravo a pokračujete do Vsetína. Přijedete ke kruhovému objezdu. Na něm třetím 
výjezdem odbočíte vpravo a pokračujete ve směru Bystřička přes Vsetín – Dolní Jasenka 
až na Horní Jasenku, kde u objektu bývalé školy je start této rychlostní zkoušky.  
Upozornění: v oblasti sídliště Dolní Jasenka a m.č. Horní Jasenka probíhá stavební práce 
akce „Čistá Bečva“, proto je zde povrch komunikace značně poničen a jízda vyžaduje 
maximální opatrnost !!!  
Délka úseku: cca 14,20 km  
Doba jízdy: okolo 20 minut za dodržování předpisů  
 


	rs_valaska_bul_1
	Od: ředitel soutěže
	Komu: Všem soutěžícím/členům posádek

	rs_valaska_pril_1
	rs_valaska_pril_2

